Enea Bioenergia sp. z o. o., 

➢  w ciągu 3 tygodni od zawarcia umowy/zamówienia 

22. WADIUM: 

22.1. Wykonawca przed upływem terminu składania ofert zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:  

- część I przedmiotu zamówienia zł 1 100,00 (słownie złotych: jeden tysiąc sto 00/100).  

- część II przedmiotu zamówienia zł 950,00 (słownie złotych:  dziewięćset pięćdziesiąt 00/100). 

- część III przedmiotu zamówienia zł 1 450,00 (słownie złotych: jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt  

00/100).  

- część IV przedmiotu zamówienia zł 500,00 (słownie złotych: pięćset 00/100) 

w jednej z niżej podanych form: 
22.1.1. w pieniądzu: przelew na konto ENEA Wytwarzanie sp. z o.o. w Świerżach Górnych, Bank 

Pekao S.A. Nr konta 78 1020 1026 0000 1402 0238 9799.